
 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ESTRATTO  ORDINANZA N. 27 del 09/05/2018

IL SINDACO

Premesso che  con  nota  Prot.  n.  3938  del  26/4/2014  –  Pratica  n.  2241  Anno  2018,  il
Responsabile della 3ª Area Tecnica, autorizza la Sig.ra Tortorici Maria Concetta nata a Palermo il
04/06/1967 e residente a Polizzi Generosa in Via Giuseppe D’Alessi n. 2  all’occupazione del
suolo  pubblico  di  mq.  17.00  presso  l’immobile  di  Piazza  Barone  Carpinello  n.1  -angolo  Via
Sponselli, per l’installazione di un ponteggio di servizio necessario per l’esecuzione dei lavori di
manutenzione ordinaria per la durata di 15 giorni;

Viste le condizioni espresse nel parere del Servizio Polizia Municipale, Prot. N. 566 P.M. del
17/04/2018  propedeutiche  al  rilascio  della  su citata  autorizzazione  all’occupazione  di  suolo
pubblico,  che  prevedevano  l’emissione  di  apposita  ordinanza  sindacale  di  interdizione  al
transito ai veicoli aventi sagoma limite di m. 1,60;
CONSIDERATO che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nell’interesse  della  pubblica
incolumità e della disciplina della circolazione;
VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

L’adozione dei seguenti provvedimenti:
 Dall’entrata in vigore della presente ordinanza  e per tutto il periodo dell’occupazione

(15 giorni) l’interdizione al transito ai veicoli aventi sagoma limite di m. 1,60 in Via
Sponselli,

 la collocazione di apposito segnale di divieto di transito ai veicoli aventi sagoma limite
di m. 1,60, in Via Sponselli e nelle vie di accesso a Via Sponselli e cioè, Piazza Umberto
I° e Via Itria,. 

D I S P O N E

 L’Area 3ª Tecnica – Manutentiva è incaricata dell'apposizione della relativa segnaletica,
e successiva rimozione.

 L’Ufficio Messi è incaricato di trasmettere copia della presente ordinanza a:

- Al Responsabile dell'Area Terza, per gli adempimenti consequenziali;
- Al  Comando  Stazione  Carabinieri  di  Polizzi  Generosa,  per  conoscenza  e  quanto  di

competenza;
- Alla Polizia Municipale, per l'esecuzione e la vigilanza.

 
I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge.



Dalla Residenza Municipale, lì 09/05/2018                               

                      
             IL SINDACO 
F.to(Geom. Giuseppe Lo Verde)

                       


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	Città Metropolitana di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205
	IL SINDACO
	D I S P O N E



